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Osallisuuden tuen tulosalueella tehtiin esimiesrakenteen yhdenmukaistaminen eri 
yksiköiden välillä kesällä 2023. Tässä yhteydessä huomattiin, että kaksi sosiaaliohjaajan 
siirtoa vakituiseen esimiestason virkaan oli jäänyt tekemättä. Sosiaaliohjaajat Laila Kalmo 
ja Diana Lindgren siirtyivät liikkeenluovutuksen myötä hyvinvointikuntayhtymästä 
määräaikaisissa esimiestehtävissä hyvinvointialueelle. 
 
Sosionomi Laila Kalmo on tehnyt Päivätoiminta Meritähden ja Teeriniemen 
päivätoimintojen johtavan ohjaajan, myöhemmin palveluesimiehen, määräaikaista 
sijaisuutta kesästä 2022 lähtien, ja tyhjänä ollutta virkaa tammikuusta 2023 lähtien. Viran 
vakituinen hoitaja siirtyi toisiin tehtäviin tammikuussa 2023. Hänellä on ohjaajan toimi 
(sosiaaliohjaaja) Teeriniemen päivätoiminnoissa. 
 
Sosionomi Diana Lindgren on tehnyt asumisyksiköiden Stella ja Hedbo asumisyksikön 
johtajan, myöhemmin palveluesimiehen, määräaikaista esihenkilön sijaisuutta keväästä 
2022 lähtien ja tyhjänä ollutta virkaa tammikuusta 2023 lähtien. Viran vakituinen hoitaja 
irtisanoutui vanhempainvapaan päätteeksi tammikuussa 2023.  Lindgrenillä on 
sosiaaliohjaajan toimi Hedbon asumisyksikössä. 
 
Ehdotetaan että sosionomit Lindgren ja Kalmo vakinaistetaan palveluesimiehen virkaan 
heidän hyvinvointikuntayhtymän ajalta määräaikaisena hoitamissa tehtävissään uudella 
virkamääräyksellä 1.12.2023 alkaen seuraavasti: 
 
Laila Kalmo, palveluesimies Päivätoiminnat Meritähti 228205 ja Teeriniemi 228206,  
Diana Lindgren, palveluesimies Asumisyksiköt Stella 228209 ja Hedbo 228208 
 
Ko. yksiköissä vapautuu haettavaksi heidän sosiaaliohjaajan toimensa. 
 
Sosiaalijohtaja Nåls Carina 
ehdottaa oikeudenmukaisen kohtelun nojalla, että sosionomit Kalmo ja Lindgren siirretään 
1. joulukuuta 2023 palveluesimiehen vakinaiseen virkaan ja että he siten jatkavat samassa 
tehtävässä kuin mikä heillä on ollut hyvinvointialueelle siirtymisestä lähtien. 

Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
 

Jakelu  
  

 
 


